教体卫艺函〔2020〕95 号

河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于公布2019年全国普通

高等学校音乐 美术教育专业教师基本功

展示评选结果的通知

各普通高校：

2019 年全国普通高等学校音乐、美术教育专业教师基本功展

示已顺利结束。郑州大学、河南大学、河南师范大学、商丘师范

学院四所高校代表我省参ŵĕ

 — 2 —

附件：1.教育部办公厅《关于公布 2019 年全国普通高等学

校音乐、美术教育专业教师基本功展示评选结果的

通知》（教体艺厅函〔2020〕4）

2.2019 年全国普通高等学校音乐教育专业教师基本

功展示河南省获奖名单

3.2019 年全国普通高等学校美术教育专业教师基本

功展示河南省获奖名单

                            2020 年 4 月 3 日

    （主动公开）

 — 4 —

校优秀组织奖 23 个、个人全能奖 76 个、个人单项奖 105 个，美

术教育专业教师基本功展示共评出高校优秀组织奖 24 个、个人全

能奖 83 个、个人单项奖 165 个。

现将评选结果予以公布。希望各地各校进一步总结经验，开

拓创新，推动高校音乐、美术教育专业改革发展迈上新台阶。

                                    教育部办公厅

2020 年 1 月 19 日

 — 5 —

附件 2

2019 年全国普通高等学校音乐教育专业

教师基本功河南省展示获奖名单

一、高校优秀组织奖

河南大学

二、个人全能奖

（一）教法组

二等奖   河南大学  李严梅

（二）理论作曲组

三等奖   河南大学  康长安

（三）技能组

三等奖   郑州大学  张  森

三、个人单项奖

（一）教法组

教学展示单项奖   河南大学   李严梅

（二）理论作曲组

教学展示单项奖   河南大学   康长安

（三）技能组

专业展示单项奖   河南大学   赵  博

                 郑州大学   张  森

 — 6 —

附件 3

2019 年全国普通高等学校美术教育专业

教师基本功展示河南省获奖名单

一、高校优秀组织奖

河南大学

二、个人全能奖

（一）实践组

三等奖     河南大学      洪  涛

（二）理论组

一等奖     河南大学      席卫权

二等奖     河南师范大学  张  备

三、个人单项奖

（一）实践组

教学展示单项奖        河南大学       洪  涛

                      河南大学       周春燕

经典作品赏析单项奖    河南大学       洪  涛

（二）理论组

教学展示单项奖        河南大学       席卫权

                     河南师范大学   张  备

 — 7 —

专业能力展示单项奖   河南大学       席卫权

商丘师范学院   曹天成

经典作品赏析单项奖   河南大学       席卫权

                       河南师范大学   张  备

 — 8 —